

Brun Petersen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 34 59 38 84

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2022.

Torben B. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Brun Petersen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

CVR-nr.: 34 59 38 84

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Torben B. Petersen

Revision LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af undervisning indenfor revisionsbranchen samt udøve revision og rådgivning gennem ejerskab af kapitalandele i en revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.485 mod 359.568 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.819.961 mod 393.306 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt præget af, at selskabet har erhvervet en større andel af revisionsvirksomheden Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab gennem ejerskab af revisionsvirksomheden Holdingselskabet Augusta ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	73.485	359.568
Distributionsomkostninger	-4.196	0
Administrationsomkostninger	-4.161	-4.752
Driftsresultat	65.128	354.816
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.488.608	132.496
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.795	-16.896
Finansiering netto	1.767.813	115.600
Resultat før skat	1.832.941	470.416
3 Skat af årets resultat	-12.980	-77.110
Årets resultat	1.819.961	393.306
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	150.000
Udbytte for regnskabsåret	210.000	56.500
Overføres til overført resultat	1.459.961	186.806
Disponeret i alt	1.819.961	393.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	100.000	0

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	3.600.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.235.602
6 Andre tilgodehavender	0	135.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>1.370.802</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>1.370.802</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.133	245.750
Andre tilgodehavender	300.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>323.133</u>	<u>245.750</u>
Likvide beholdninger	<u>462.113</u>	<u>242.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>785.246</u>	<u>488.673</u>
Aktiver i alt	<u>4.385.246</u>	<u>1.859.475</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.857.873	1.397.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	56.500
Egenkapital i alt	3.147.873	1.534.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	44.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	44.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	892.459	0
Selskabsskat	44.730	41.110
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	937.189	41.110
7 Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	135.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	25.552	30.817
Anden gæld	53.632	72.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.184	239.953
Gældsforpligtelser i alt	1.237.373	281.063
Passiver i alt	4.385.246	1.859.475

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.397.912	56.500	1.534.412
Udbytte for regnskabsåret	0	0	210.000	210.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.459.961	-56.500	1.403.461
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	80.000	2.857.873	210.000	3.147.873

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.795</u>	<u>16.896</u>
	<u>20.795</u>	<u>16.896</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.980	55.110
Årets regulering af udskudt skat	<u>-44.000</u>	<u>22.000</u>
	<u>12.980</u>	<u>77.110</u>
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	1.235.602	1.235.602
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>-1.235.602</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>1.235.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>1.235.602</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020		
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. oktober 2020	135.200	135.200		
Afgang i årets løb	-135.200	0		
Kostpris 30. september 2021	0	135.200		
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	 0	 135.200		
 Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	0	135.200		
	0	135.200		
 7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2021	
Gæld til pengeinstitutter	1.112.459	220.000	892.459	0
Selskabsskat	44.730	0	44.730	0
	1.157.189	220.000	937.189	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.
